
г

Администрация Болыпеигнатовского муниципального 
района Республики Мордовия

О внесении изменений в документацию по планировке и межеванию 
территории «Строительство автомобильной дороги, подъезд к семейной 
животноводческой ферме на 200 голов КРС привязного содержания в с. 
Вармазейка Болыпеигнатовского муниципального района Республики 
Мордовия» в части проекта межевания территории

В соответствии со ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, подпунктом 9 статьи 4 Закона Республики Мордовия от 
12.10.2015г №71-3 «О регулировании отдельных вопросов в области 
градостроительной деятельности на территории Республики Мордовия и 
изменений в отдельные законодательные акты Республики Мордовия», 
Администрация Болыпеигнатовского муниципального района постановляет: 

1. Внести изменения в документацию по планировке и межеванию 
территории для размещения объекта «Строительство автомобильной 
дороги, подъезд к семейной животноводческой ферме на 200 голов КРС 
привязного содержания в с. Вармазейка Болыпеигнатовского 
муниципального района Республики Мордовия», утвержденную 
Постановлением Администрации Болыпеигнатовского муниципального 
района Республики Мордовия от 11.07.2024г №260 «Об утверждении 
Проекта планировки территории и Проекта межевания территории 
«Строительство автомобильной дороги, подъезд к семейной 
животноводческой ферме на 200 голов КРС привязного содержания в с. 
Вармазейка Болыпеигнатовского муниципального района Республики 
Мордовия», в части проекта межевания территории.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большое Игнатово
№ ( ^ 9'3

Г лава Большеигнатовског 
муниципального района Т.Н. Полозова


